
UCHWAŁA NR XXIII/186/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.(t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Gminy  
Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 26 lipca 2020 r. na Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ustroniu Morskim, a także po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie 
zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje skargę za zasadną, z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie do zawiadomienia skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 5B316A38-7229-4BFA-8984-418D5AB05662. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 27 lipca 2020 r. do Wójta Gminy Ustronie Morskie wpłynęło pismo noszące znamiona skargi na
działalność Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim Pana Zenona Wajgerta
złożone przez Prezesa Nadmorskiego Klubu Sportowego „Astra”.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy - Kodeks postępowania administracyjnego dalej K.p.a. skargi dotyczące
zadań lub działalności kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, do których zalicza się Dyrektora
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Pana Zenona Wajgerta rozpatruje Rada Gminy.

Wójt Gminy Ustronie Morskie po wcześniejszym zapoznaniu się z aktami sprawy przekazała skargę
organowi właściwemu tj. Radzie Gminy Ustronie Morskie. Zawiadomienie o przekazaniu skargi zostało
również wysłane do skarżącego.

W związku z otrzymanym pismem noszącym znamiona skargi na działania Dyrektora Gminnego Ośrodka
Sportu i Rekreacji, Przewodniczący Rady Gminy Ustronie Morskie przekazał ww. pismo
do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem jej rozpatrzenia.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podczas posiedzenia w dniu 10 września br. rozpatrzyła przedmiotową
sprawę. Zajęcie pomieszczeń przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji
bez możliwości użytkowania przez Klub Sportowy „Astra” nie jest zgodny z obowiązująca umową. Komisja
uznała skargę za zasadną.

Rada Gminy Ustronie Morskie biorąc pod uwagę opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za
zasadną.

Id: 5B316A38-7229-4BFA-8984-418D5AB05662. Podpisany Strona 1




